ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.02.2015 № 105

с. Верховонданка

О внесении изменений в решение
Верховонданской сельской Думы

от 31.03.2011 № 101

В  соответствии  с  частью  3  статьи  3  Закона  Кировской  области  от

25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите

их  прав  в  Кировской  области»,  руководствуясь  Постановлением

Правительства Кировской области от 11.03.2011 № 93/76 «Об утверждении

Примерного  положения  об  общественной  комиссии  по  делам

несовершеннолетних и защите их прав»  в целях упорядочения деятельности

общественной комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав в

муниципальном  образовании  Верховонданское  сельское  поселение

Даровского  района  Кировской  области  Верховонданская  сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. В составе общественной комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации Верховонданского сельского поселения

Даровского района Кировской области следующие изменения, утвержденной

решением  Верховонданской  сельской  Думы  от  31.03.2011  №  101  «Об

утверждении  Положения  об  общественной  комиссии  по  делам

несовершеннолетних  и  защите  их  прав  при  администрации

Верховонданского  сельского  поселения  Даровского  района  Кировской

области»:

12.02.2015 17:53:35 /srv/doc2pdf/var/files/upload_4cd71918e2a85e836fd059005b487c4c.doc

1.1.   Слова  «Карманова  Елена  Сергеевна  -  главный  бухгалтер  СПК

колхоза  «Дружба»»  заменить  словами  «Тетерина  Елена  Владимировна  –

делопроизводитель администрации Верховонданского сельского поселения».

1.2. Слова «Ярополов Анатолий Николаевич - водитель администрации

Верховонданского  сельского  поселения»  заменить  словами  «Новоселова

Татьяна  Степановна  –  заведующая  филиалом  МКУК  Верховонданский

ЦСДК».

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава поселения    В.И. Авдеева

12.02.2015 17:53:35 /srv/doc2pdf/var/files/upload_4cd71918e2a85e836fd059005b487c4c.doc

2